
令和５年１０月３０日 

 

各町会長・自治会長 様 

 

 

               烏山地域オウム真理教対策住民協議会 

会長  古馬 一行 

 

 

観察処分更新を求める署名活動に対する御礼 

 

 晩秋の候、各町会・自治会の皆様におかれましては、日頃から当協議会

の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 

今回の「無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律」(団体

規制法)に基づく「観察処分」の期間更新を求める署名活動につきまして、

皆様からご理解、ご賛同そしてご協力をいただきましたことに厚く御礼

申し上げます。 

署名につきましては、すべての地区代表の町会・自治会長の皆様からご

協力をいただくことができました。当協議会の活動に対する皆様のご理

解とご支援の思いを感じ、大変大きな力となり、勇気づけていただきまし

た。あらためて皆様のお力添えに感謝申し上げます。 
 

皆様からいただいた署名は、１０月１３日に国に提出するとともに、あ

わせて法務大臣や公安調査庁長官、公安審査委員会に直接要請してまい

りました。詳細につきましては、今後発行するオウム対策住民協議会ニュ

ースでご報告させていただきたいと存じます。 
 

 皆様からいただいたご支援を大きな力に、今後も粘り強く活動を続け

てまいりたいと考えております。引き続き、当協議会の活動にご支援、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


